第11号様式
風致地区内建築物の建築協議申出書
　第　　　　　　　　号
年　　月　　日
（宛先）大　田　区　長

申出者　住　所
氏　名

代理者　住　所
氏　名
電　話

東京都・大田区 風致地区条例第３条第３項の規定により、下記のとおり協議を申し出ます。この申出書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

１　行為の場所　　地名地番：大田区
住居表示：大田区

２　行為の種類及び内容
建築物の建築
	工事種別
	新築・改築・増築・移転
	建蔽率
	　％

	敷地面積
	　㎡
	壁面後退距離

	道路側
	側　　　　ｍ

	建築面積
	　㎡

	側　　　　ｍ

	構造
	　　造
一部　　　　　　造

	隣地側
	側　　　　ｍ

	側　　　　ｍ

	階数
	地上　　 階／地下 　階

	　側　　　　ｍ

	建築物の高さ
	　ｍ

	　側　　　　ｍ

	緑化面積
	 　㎡
	緑化率
	     　　　％

	備考

３　都市計画法その他法令上の制限
	用途地域

	高度地区

	建蔽率

	地区計画

	防火指定

	都市計画施設

	その他

※代理者による申出の場合は、委任状を添付してください。